
 

             Marts – sākumskolas metodiskās komisijas mēnesis.  Ar skaistām dziesmām 

ieskandinājām to konkursā “Dziedošā klase”. 

              20. un 21.martā 4.klašu skolēni pārbaudīja savas zināšanas 1.posma 

olimpiādēs matemātikā un latviešu valodā. Katras olimpiādes seši talantīgākie skolēni, 

tiek izvirzīti dalībai starpnovadu olimpiādēs. Tās šajā mācību gadā norisināsies Bebru 

pamatskolā. 

              Turpinot tradīciju, 22.martā 3.- 4.klašu skolēni sacentās konkursā “Erudīts 3.-

4.klasēm”. No katras klases konkursā piedalījās 2 komandas, katrā četri skolēni. 

Spraigā cīņā, kura ilga gandrīz divas stundas, tika noskaidrotas zinošākās un 

veiksmīgākās komandas. Sākumskolas skolotāju komanda sadarbībā ar angļu valodas 

skolotājām, bija sagatavojuši aizraujošus pārbaudījumus dažādos mācību priekšmetos. 

Šis gads ir nozīmīgs gan valsts, gan mūsu skolas dzīvē. Mūsu skola svin savu 100 gadu 

jubileju, un valsts 100 gadu svinībām gatavojas  visi Latvijas iedzīvotāji. Tāpēc 

konkurss sākās ar testu, par svarīgo un nozīmīgo skolas un valsts dzīvē. Skolēniem bija 

gan jārisina uzdevumi matemātikā, gan jāizskaidro vārdu nozīme latviešu valodā, 

jāatpazīst latviešu tautasdziesmas un jāorientējas mūzikas pasaulē, gan jāprot praktiski 

darboties un izveidot Lieldienu simbolu – zaķi, gan jāatpazīst dažādi dabas veidojumi. 

Konkursa noslēgumā visas komandas piedalījās kustību aktivitātē.  

          1.vietu ieguva 4.b klases komanda “Gudrīši”, 2.vietu 4.b klases komanda 

“Asprātīši” un 3.vietu 4.a klases komanda “Saules spēks”.  

Visu komandu dalībnieki noslēgumā saņēma saldu pārsteigumu, bet uzvarētāji arī 

balvas. 

          Paldies skolas vadībai par sagādātajām balvām, angļu valodas skolotājām par 

sadarbību, sākumskolas kolēģiem par ieguldīto darbu konkursa organizēšanā un 

vadīšanā! 

                           Sākumskolas MK vadītāja Ilona Lazda 


